
DOLENJSKE 
— za občine ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, METLIKA, NO­
VO MESTO, RIBNICA IN 

TREBNJE 

Letnik III. Novo mesto , 24. ma rca 1966 Št. 8 

V S E B I N A 

MEDOBČINSKE SLUŽBE: 

O b j a v l j a : Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Novo mesto 

95. Sklep o določitvi stopnje osnovnega prispevka 
za zdravstveno zavarovanje delavcev 

96. Sklep o zaključnem računu sklada zdravstvene­
ga zavarovanja delavcev za leto 1965 

97. Sklep o finančnem načrtu sklada zdravstvenega 
zavarovanja delavcev za leto 1966 

98. Sklep o spremembi sklepa o stopnjah dodatnega 
prispevka za zdravstveno zavarovanje, ki ga pla­
čujejo delovne in druge organizacije, pr i katerih 
stroški zdravstvenega zavarovanja presegajo do­
ločeno povprečje stroškov tega zavarovanja na 
območju skupnosti Novo mesto 

OBČINA Č R N O M E L J : 

99. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o ko­
munalni ureditvi in zunanjem videzu naselij v 
občini Črnomelj 

OBČINA K O Č E V J E : 

100. Odlok o določitvi količine in vrste lesa za nepo­
sredno uporabo v kmečkem gospodarstvu in go­

spodinjstvu na območju občine Kočevje za leto 
1966 

101. Odredba o obveznem zaščitnem cepljenju psov 
proti pasji steklini 

OBČINA M E T L I K A : * 

102. Odlok o spremembi proračuna občine Metlika 
za leto 1965 

103. Odlok o prenehanju gozdnega sklada občine Met­
lika 

104. Odlok o začasnem financiranju proračunskih po­
treb občine Metlika za I. tromesečje 1966 

105. Odlok o prenosu stanovanjskih hiš v družbeni 
lastnini v sklad stanovanjskih hiš Komunalnega 
podjetja Metlika 

106. Odredba o določitvi pavšalne skočnine za le­
to 1966 

OBČINA N O V O M E S T O : 

107. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor de­
lovnih skupnosti občinske skupščine Novo mesto 

108. Odlok o potrditvi ureditvenega načrta Bršlina 

OBČINA T R E B N J E : 

109. Odlok o. proračunu občine Trebnje za leto 1966 
110. Sklep o določitvi domicila S N O U B Matije Gubca 

MEDOBČINSKE SLUŽBE 
95. 

Na podlagi 2. odstavka 77. člena te­
meljnega zakona o organizacij i i n fi-
list F R J št. 24-440/65) je skupščina 
Komunalne skupnost i za socialno zava­
rovanje delavcev Novo mesto sprejela 
na 1. zasedanju dne 16. februarja 1966 

S K L E P 

o določitvi stopnje osnovnega prispev­
ka za zdravstveno zavarovanje 

delavcev 

I. 

Stopnja osnovnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje se določi v 
višini 7 odstotkov. 

I I . 

Ta sklep začne veljati osmi dan po 
objavi v »Uradnem vestniku Dolenj­
ske«, uporablja pa se od 1. januarja 
1966 dalje. 

K o se začne uporabl jat i ta sklep, 
neha veljati sklep o določitvi stopnje 
osnovnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje, k i je objavljen v 29. števil­

k i »Uradnega vestnika Dolenjske« z 
dne 30. decembra 1965. 
Številka: 420—6/66—05 
Novo mesto, 16. 2.1966 

Skupščina komunalne skupnost i 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto 
Predsednica: 

Mar i j a Jereb, 1. r. 

96. 

N a podlagi 4. in 5. točke 22. čl. ter 
1. točke 84. člena temeljnega zakona 
o organizacij i i n f inanciranju social­
nega zavarovanja (Ur. list S F R J štev. 
24/65) je skupščina Komunalne skup­
nosti, socialnega zavarovanja delavcev 
Novo mesto sprejela na 1. zasedanju 
dne 16. februarja 1966 

S K L E P 

o zaključnem računu sklada zdrav­
stvenega zavarovanja delavcev za 

leto 1965 

I. 

Sprejme se zaključni račun sklada 
zdravstvenega zavarovanja delavcev za 
leto 1965, k i izkazuje: 

celotne dohodke 2.465,816.481 d in 
celotne izdatke 2.546,462.802 din 
Presežek izdatkov 80,646.321 d in 

II. 

Presežek izdatkov nad dohodki v p 

znesku 30,646.321 d in se pokri je iz re­
zerve. 
Številka: 400—12/66—05 
Novo mesto, 16. 2.1966 

Skupščina komunalne skupnost i 
socialnega zavarovanja delavcev 

Mar i j a Jereb, 1. r. 

97. 

N a podlagi 4. točke 22. člena temelj­
nega zakona o organizacij i in financi­
ranju socialnega zavarovanja (Ur. l ist 
S F R J št. 24—440/65) je skupščina Ko ­
munalne skupnost i socialnega zava­
rovanja delavcev Novo mesto sprejela 
na 1. zasedanju dne 16. februarja 1966 

S K L E P 

o finančnem načrtu sklada zdravstve­
nega zavarovanja delavcev za leto 1966 

I. 
Sprejme se finančni načrt sklada 

zdravstvenega zavarovanja delavcev za 
leto 1966, k i izkazuje: 



S T R A N 50 URADNI V E S T N I K D O L E N J S K E ŠTEVILKA 8 

dohodkov 34,930.000 novih d in ; 
izdatkov 35,800.000 novih d in . 

II. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v »Uradnem vestniku Dolenj­
ske«, uporablja pa se od 1. januarja 
1966. K o se začne uporabl jat i ta sklep, 
neha veljati sklep o finančnem načr­
tu , k i je objavljen v 29. številki »Urad­
nega vestnika Dolenjske« z dne 30. de­
cembra 1965. 

Številka: 400—13/66—05 
Novo mesto, 16. februarja 1966 

Skupščina komunalne skupnost i 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto 
Predsednica: 

-Mar i j a Jereb, 1. r. 

98. 

N a podlagi 2. odstavka 77. člena, 
79. člena, 1., 2. i n 3. odst. 80. člena in 
81: člena temeljnega zakona o organi­
zaci j i i n f inanciranju socialnega zava­
rovanja (Ur. l ist S F R J št. 24—440/65) 
je skupščina Komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev Novo 
mesto sprejela na 1. zasedanju dne 16. 
februarja 1966 

S K L E P 
o spremembi sklepa o stopnjah dodat­
nega prispevka za zdravstveno zavaro­
vanje, k i ga plačujejo delovne in druge 
organizacije, p r i kater ih stroški zdrav­
stvenega zavarovanja presegajo dolo­
čeno povprečje stroškov tega zavarova­
nja na območju skupnost i Novo mesto. 

Delovne in druge organizacije, k i 
j i m je predpisano plačevanje dodatne­
ga prispevka za zdravstveno zavarova­
nje po stopnji višji kot 3,50 odstotka 
( IV. točka sklepa o stopnjah dodatne­
ga pr ispevka — Uradn i vestnik Do­
lenjske št. 29/65) obračunavajo in pla­
čujejo ta prispevek po stopnji 3,50 od­
stotka. 

II. 
Določila iz I. točke tega sklepa gle­

de stopenj v dodatnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje veljajo tudi za 
delovne in druge organizacije z ob­
močja občine Krško. 

II I . 
, Ta sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v »Uradnem vestniku Dolenj­
ske«, uporablja pa se od 1. januarja 
1966. 
Številka: 420—3/66—05/3 
Novo mesto, 16. 2.1966 

Skupščina komunalne skupnost i 
socialnega zavarovanja delavcev 

Novo mesto 
Predsednica: 

Mar i j a Jereb, 1. r. 

OBČINA ČRNOMELJ 
99. 

Na podlagi 125. člena v zvezi s 100. 
členom statuta občine Črnomelj ter 3. 

i n 8. člena temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni l ist S F R J št. 26/65) je 
občinska skupščina Črnomelj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 25. februarja 1966 spre­
je la 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitv i odloka o 

komunaln i ureditvi i n zunanjem 
videzu naselij v občini Črnomelj 

1. člen 
Odlok o komunaln i ureditv i i n zu­

nanjem videzu naselij v občini Črno­
melj (Glasnik, Uradn i vestnik okraja 
Ljubl jana, št. 26/64) se v 13. členu spre­
meni in dopolni tako, da se glasi: 

Z denarno kaznijo do 200,00 N d in 
se kaznuje za prekršek: 

1. kdor na zahtevo oddelka za go­
spodarstvo in finance občinske skup­
ščine Črnomelj ne izpolni dolžnosti, 
predpisanih v 2. in 8. členu tega od­
loka; 

2. kdor prekrši določbe 1. do 8. toč­
ke 3. člena ter določbe 3., 5., 6., 7., 9. 
in 12. člena tega odloka. 

Pravna oseba se za prekršek iz 1. 
in 2. točke prejšnjega odstavka kaznu­
je z denarno kaznijo do 500,00 N d in , 
odgovorna oseba pravne osebe pa z 
denarno kaznijo do 200,00 N d in . 

če stor i prekršek iz 3. člena L, 2., 
3., 5., 6., i n 8. točke ; 8. člena in 12. čle­
na tega odloka mladoletnik, se kaznu­
jejo njegovi starši oziroma skrbnik 
z denarno kaznijo do 200,00 N d in , če 
so zanemari l i svojo dolžnost in niso 
skrbe l i zanj. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 352—11/63 
Datum: 25.2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

ing. Rado Dvoršak, 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
100. 

N a podlagi 1. točke 42. člena zakona 
o gozdovih (Uradni l ist S R S št. 30/65), 
130. člena statuta občine Kočevje in 
mnenja ter predloga Kmet i j sko goz­
darskega posestva Kočevje in Pose­
stva »Snežnik« Kočevska reka je ob­
činska skupščina Kočevje na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28. januarja 196!! sprejela 

O D L O K 
o določitvi količine in vrste lesa ži> 

neposredno uporabo v kmečkem 
gospodinjstvu na območju občine 

Kočevje za leto 1966 

1. člen 
Lastnik gozda, danega v gospodarje­

nje gospodarski organizacij i , ima v 
okv i ru donosnih možnosti svojega goz­
da pravico do lesa za neposredno upo­
rabo v svojem kmečkem gospodarstvu 
al i gospodinjstvu letno 5 m (8/prm) 
lesa za drva i n 1 m ' tehničnega lesa 
iglavcev oz iroma listavcev. 

V prednjo količino se ne vštevajo 
sečni odpadki in les, pr idobl jen s po­
sekom drevja pod 10 cm premera, če 
se pr idob i p r i negi gozdov. 

2. člen 
Izredne količine in vrste lesa, kot 

so določene v 1. členu tega odloka, 
odobri v iz jemnih pr imer ih (večja po­
pravila stavb, novogradnje, elementar­
ne nezgode ipd.) v okv i ru donosnih 
možnosti gozda posebna komisi ja v 
skladu z določbami splošnega akta go­
spodarske organizacije, k i so j i dani 
gozdovi občanov v gospodarjenje. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 321—4/66—2/1 
Datum: 28. 1. 1966 

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 

Drago Bencina, 1. r. 

101. 

Na podlagi 40. člena temeljnega 
zakona o ukrep ih za pospeševanji: ži­
vinoreje in o zdravstvenem varstvu ži­
vine (Uradni l ist S F R J št, 16/65) in v 
zvezi z od lokom o obveznem cepljenju 
psov prot i pasj i stekl ini (Uradni l ist 
L R S št. 13/47) in 2. točke odredbe o 
množičnih veter inarskih ukrepih, k i 
se opravljajo na stroške lastnikov in 
imetnikov živali (Uradni list L R S št. 
2/59 i n S R S št. 3/65) izdaja svet za 
kmetijstvo in gospodarstvo občinske 
skupščine Kočevje po sklepu, spreje­
tem na seji dne 23. 2. 1966 

O D R E D B O 
o obveznem zaščitnem cepljenju psov 

prot i pasj i s tek i in i 

I. 
Na območju občine Kočevje se od­

reja obvezno zaščitno cepljenje psov, 
starih nad 6 mesecev, prot i pasj i ste­
k l in i . Cepljenje bo potekalo po razpo­
redu, k i bo objavljen v dnevnem časo­
pisju in na oglasnih deskah. 

II. 
Cena cepljenja znaša 9 N d in za psa 

in se plača cepitelju takoj po ceplje­
nju. Cepljenje opravi veterinarska po­
staja Kmet i j sko gozdarskega posestva 
Kočevje. 

I I I . 
Las tn ik i , k i ne bodo dal i cepiti psov, 

bodo kaznovani v smis lu odloka o ob­
veznem zaščitnem cepljenju psov pro­
t i pasj i stekl ini (Uradni l ist L R S . št. 
13/47). Necepljeni psi bodo pobrani , 
pokonCani in uničeni na stroške last­
n ika . 

IV. 
Ta odredba začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
Številka: 322—12/66—3/1 

•Datum: 23. 2. 1966 
Predsednik 

občinske skupščine Kočevje: 
Drago Bencina. 1. r. 

Predsednik 
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo: 

inž. Zdravko šaubah, 1. r. 



Š T E V I L A 8 U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E S T R A N 51 

OBČINA METLJKA 
102. 

Na podlagi 45. člena temeljnega za­
kona o f inanciranju družbeno-politič-
nih skupnosti (Uradni list S F R J št. 
31/64) ter 111. i n 113. člena statuta ob­
čine Met l ika je občinska skupščina 
Met l i ka na seji občinskega zbora i n 
zbora delovnih skupnost i dne 27. okto­
bra 1965 sprejela 

O D L O K 

o spremembi proračuna občine 
Met l ika za leto 1965 

1. člen 
V odloku občinske skupščine Me­

t l ika o proračunu občine Met l i ka za 
leto 1965 (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 10/65) se 1. člen spremeni tako, da 
se glasi: 

»Dohodki občine M e t l i k a znašajo 
skupaj 355,088.000 dinarjev.« 

2. člen 
2. člen se spremeni tako, da se 

glasi: 
»Z občinskim proračunom so raz­

porejeni dohodki v znesku 352,223.000 
dinarjev. Nerazporejena proračunska 
(tekoča) rezerva pa znaša 2,865.000 di­
narjev.« 

3. člen 
3. člen se spremeni tako, da se 

glasi: 
»Od sredstev, k i so razporejena v 

odstotku od dohodkov, pr ipada; 
1. občinskemu skladu za šolstvo iz 

I. , II., III., V., VI. , in V I I . vrste do­
hodkov — 28,10 odstotka, 

2. rezervnemu skladu občine iz I., 
II. . III. V. V I . in V I I . vrste dohod­
kov — 100 odstotka.« 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporabl ja pa se za leto 1965. 

Številka: 400-2/65 
Datum: 22. 10. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Met l ika : 

Franc Vrviščar, l . r . 

103. 

Na podlagi 54. člena zakona o go­
zdovih (Uradni list S R S št. 30/65) i n 
119. člena statuta občine Me t l i ka je 
občinska skupščina Met l ika na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 27. februarja 1966 sprejela 

O D L O K 

o prenehanju gozdnega sklada 
občine Met l ika 

1. člen 
Gozdni sk lad občine Met l ika (Urad­

n i vestnik Dolenjske št. '9/65), prene­
ha veljati z 28. februarjem 1966. 

2. člen 
Sredstva sklada, njegove terjatve i n 

obveznosti se prenesejo na sredstva 
biološke amortizacije Gozdnega gospo­
darstva Novo mesto. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 402-1/66 
Datum: 27. 2. 1966 

Predsednik 
občinske skupščine Met l ika : 

Franc Vrviščar, 1. r. 

104. 

N a podlagi 45. i n 50. člena temelj­
nega zakona o f inanciranju družbeno­
političnih skupnost i (Uradni l ist S F R J 
št. 31/64) je občinska skupščina Me­
t l ika na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnost i dne 27. decem­
bra 1965 sprejela 

O D L O K 
o začasnem financiranju 

proračunskih potreb občine 
Met l ika za I. tromesečje 1966 

1. člen 
Potrebe organov občine Met l ika in 

njenih proračunskih ustanov in zavo­
dov se financirajo v prvem tromeseč-
ju 1966 na podlagi proračuna za le­
to 1965. 

2. člen 
Izdatki se smejo izvršiti v tem ča­

su največ do višine 25 odstotkov izdat­
kov proračuna občine za leto 1965. 

3. člen 
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine za leto 1966 in 
se morajo pr ikazat i v zaključnem ra­
čunu za leto 1966. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporabl ja pa se od 1. januarja 1966. 
številka: 010-35/63 
Datum: 27. 12. 1965 

Pedsedrnik 
v občinske skupščine Met l ika : 

Franc Vrviščar, 1. r. 

105. 

N a podlagi 47. člena temeljnega za­
kona o gospodarskem poslovanju (go­
spodarjenju) s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini (Uradni list S F R J 
št. 35/65) i n 119. člena statuta občine 
Met l ika je občinska skupščina Met l i ­
ka na seji občinskega zbora i n zbora 
delovnih skupnost i dne 31. januarja 
1966 sprejela 

O D L O K 
o prenosu stanovanjskih hiš v 

družbeni lastnini v sklad 
stanovanjskih hiš Komunalnega 

podjetja Met l ika . 

1. člen 
Stanovanjske hiše sklada stanovanj 

sk ih hiš v družbeni lastnini v občini 
Me t l i ka še prenesejo s 1. januarjem 

1966 v sklad stanovanjskih hiš Komu-
nalega podjetja Met l ika . 

2. člen 
Sklad stanovanjskih hiš v družbe­

ni lastnini občine Met l ika zajema vse 
stanovanjske hiše ter stanovanja v 
družbeni lastnini , k i so zgrajena na 
območju občine Met l ika . 

Določbe iz prejšnjega odstavka se 
ne nanašajo na stanovanjske hiše a l i 
stanovanja v družbeni lastnini , k i se 
uporabljajo za službene potrebe ter za 
tiste stanovanjske hiše a l i stanovanja 
v družbeni lastnini , k i so do 1. janu­
arja 1966 že vnesene v sk lad stanovanj­
sk ih hiš organizacije za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami, k i jo je usta­
novi l kak drug investitor. 

3. člen 
Komuna lno podjetje Me t l i ka mora 

v r oku enega meseca ustanoviti v okvi­
ru podjetja posebno organizacijsko 
enoto za gospodarjenje s stanovanjski­
m i hišami iz 1. člena tega odloka. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1966. 
številka: 36-1/66 
Datum: 31. 1.1956 

Predsednik 
občinske skupščine Met l ika : 

Frane Vrviščar, 1. r. 

106. 

N a podlagi določb odredbe o dolo­
čitvi skočnine za javne plemen jake 
(Uradni list S R S , 2/57 jn 3/58) i n 158. 
člena statuta občine Met l ika izdaja 
svet za kmetijstvo i n gozdarstvo na­
slednjo 

O D R E D B O 
o določitvi pavšalne skočnine za 

leto 1966 

I. 
Tarifa za prvo umetno osemenitev 

krav i n nad eno leto star ih telic, ozi­
roma za dve naslednji, če se plemeni-
ca na prv i n i obrej i la, znaša za leto 
1966 30 N/din (novih dinarjev trideset). 

I I . 
Ta odredba začne veljati osmi dan 
po objavi v uradnem vestniku Dolenj­
ske, uporabl ja pa se od 1. januarja 
1966 dalje. 
številka: 320-2/65 
Datum: 27. 2. 1966 

Predsednik 
sveta za kmeti jstvo in gozdarstvo: 

inž. Janez Gačnik, 1. r. 

OBČINA NOVO MESTO 
I 107. 

Na podlagi 1. odstavka 22. člena za­
kona o vol i tvah odbornikov občinskih 
in okra jn ih skupščin (Uradni l ist S R S 
št. 11/63) i n 238. člena statuta občine 
Novo mesto \Uradn i vescnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 26. februarja 1966 sprejela 

D
O

L
E

N
J
S

K
I 

L
IS

T
 —

 š
t. 12 (835) 

—
 24. m

a
rca

 1966 

S
T

R
A

N
 
2
2
 



STRAN 52 URADNI V E S T N I K D O L E N J S K E ŠTEVILKA 8 

O D L O K 

o razpisu nadomestnih volitev v 
zbor delovnih skupnost i občinske 

skupščine Novo mesto 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnost i občinske 
skupšine Novo mesto v 

vo l i ln i enoti št. 1, k i obsega: 
»Labod« tovarno per i la Novo me­

sto, i n »Obutev«, industri jo obutve 
Novo mesto, ker je prenehal mandat 
odbornice T i lke ŠPEHAR. 

2. člen 
Nadomestne volitve v zbor delov­

n ih skupnost i občinske skupščine No­
vo mesto v skupin i gospodarstva v vo­
l i l n i enoti št. 1 bodo v sredo,' dne 30. 
marca 1966. 

3. člen 
R o k i za vol i lna opravi la, k i se po 

zakonu o volitvah odbornikov občin­
sk ih in okrajnih skupščin računajo od 
razpisa volitev, se računajo od dneva 
objave tega odloka. 

4. člen 
Za izvedbo tega odloka skrb i občin­

ska vol i lna komisi ja občine Novo me­
sto. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati takoj, obja­

v i pa se^ v Uradnem vestniku Dolenj 
ske. 
Številka: 020-1/66 
Datum: 26. 2.1966 

Predsednik 
zbora delovnih skupnosti : 

Jur i j Lcvičnik, 1. r. 

108. 

Na podlagi 7. in 9. člena zakona o 
urbanističnih projekt ih (Uradni list 
L R S št. 22/58) i n 238. člena statuta ob­
čine Novo mesto (Uradni vestnik Do­
lenjske št. 8/64) je občinska skupšči­
na Novo mesto na seji občinskega zbo­
r a in zbora delovnih skupnost i dne 26. 
februarja 1966 sprejela 

O D L O K 
o potrdi tv i ureditvenega načrta 

Bršlina 

1. člen 
Potrd i se predlog ureditvenega na­

črta Bršlina, k i ga je izdelal Projek­
t ivni b iro Splošnega gradbenega pod­
jetja »Pionir« Novo mesto pod št. 
714/65 z dne 15. 6. 1965. 

2. člen 
Ureditev Bršlina se mora izvajati 

po tem načrtu in v skladu s pravi lni­
kom , k i je sestavna del načrta. 

3. člen 
Kompleks , k i ga obravnava uredi­

tveni načrt, obsega: Bršlin, del Cegel-
nice, del Novega mesta in del Male 
Bučne vasi. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 
Številka: 352-02/66-2 
Datum: 26.2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, 1. r. 

OBČINA TREBNJE 
109. 

N a podlagi 45. člena Temeljnega za­
kona o f inanciranju družbeno politič­
n ih skupnost i (Uradni l ist S F R J , št. 
31/64) i n na podlagi 153. člena Statu­
ta občine Trebnje je Skupščina obči­
ne Trebnje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnost i dne 26. fe­
bruarja 1966 sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine T R E B N J E za 

leto 1966 

1. člen 
Proračunski dohodki znašajo sku­

paj 7.149.090 N d in 

2. člen 
Z občinskim proračunom so dohod­

k i razporejeni v višini 7.149.090 N din 
Nerazporejena tekoča rezerva — 

3. člen 
Od vseh dohodkov, razen od pre­

nesenih sredstev iz leta 1965, pripada 
občinskemu rezervnemu skladu 1 od­
stotek. 

4. člen 
Uprava skupščine občine i n Občin­

sko sodišče Trebnje v skladu z zako­
nom samostojno razpolagata s sred­
stvi , k i so j ima dodeljena za redno 
dejavnost. 

Dohodki , k i j i h upravni organi 
ustvarjajo s svojo dejavnostjo, se upo­
rabljajo kot sredstva za redno dejav­
nost teh organov. 

5. člen 
Sredstva, k i so v določenih zneskih 

razporejena za skupno financiranje in­
špekcijskih služb i n javnega pravobra­
nilstva, se odvajajo v proračun občine 
Novo mesto na podlagi pogodb med 
občinama. Sredstva, k i so predvidena 
za f inanciranje javnega tožilstva, se 
odvajajo na njegov žiro račun na pod­
lagi sklenjene pogodbe. 

6. člen 
Sredstva za skupno financiranje 

strokovnega šolstva, spomeniškega var­
stva, Dolenjskega lista i n zdravstvene­
ga centra se odvajajo na račune pri­
stojnih skladov i n zavodov po sklenje­
nih pogodbah. 

7. člen 
Pregled dohodkov občinskega pro­

računa za leto 1966 in njegova razpo­
reditev sta zajeta v bi lanci i n poseb­
nem delu proračuna. 

8. člen 
V p r imeru neenakomernega dotoka 

proračunskih dohodkov sme svet za 
družbeni plan in finance odločati o 
kratkoročni zadolžitvi občine. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku Dolenjske, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1966. 

Številka: 400-8/66-4 
Datum: 26. 2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r . 

P R E G L E D 
dohodkov in izdatkov proračuna 

občine T R E B N J E za leto 1966 

Znesek 
Vrs ta : Dohodki : v N d in 

1. Pr ispevki 2,717.320 
2. Davk i 1,205.500 
3. Takse 55.500 
6. Dohodki organov 

i n razni drugi 
dohodki 206.000 

7. Dopolni lna sredstva 2,698.520 
8. Prenesena sredstva 266.250 

7,149.090 

Glavni 
namen: Izdatki : Znesek: 

01 Dejavnost šol 2,831.860 
02 Ku l tu rno prosvetna 

dejavnost 85.700 
03 Socialno varstvo 392.400 
04 Zdravstveno varstvo 171.500 
05 Komuna lna dejavnost 18.000 
06 Delo državnih 

organov 1,677.300 
11 Dejavnost krajevnih 

skupnost i 50.000 
12 Dejavnost družbeno 

političnih 
organizacij 272.000 

13 Negospodarske 
investicije 754.480 

14 Gospodarski posegi 355.250 
15 Vlaganje v rezevni 

sk lad 70.760 
16 Proračunske obveznosti 

iz pretekl ih let 469.840 

Skupaj i zdatk i : 7,149.090 

110. 

N a podlagi 218. člena Statuta obči­
ne Trebnje je Skupščina občine Treb­
nje na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnost i dne 26. 2.1966 spre­
je la 

S K L E P 
o določitvi domic i la S N O U B 

Mati je G U B C A 

N a predlog Zveze združenja borcev 
N O V občine Trebnje se določi Sloven­
sk i narodnoosvobodilni udarni brigadi 
Mati je G U B C A , k i je b i la ustanovlje­
na dne 4.9.1942 na Trebelnem, domi­
c i l v občini Trebnje. 

Ta sklep velja tak«j i n se objavi v 
Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 033-1/66-1 
Datum: 26. 2.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Trebnje: 

Ivan Gole, 1. r . 

D
O

L
E

N
J
S
K

I L
IS

T
 —

 št. 12
 (8

3
5
) —

 24. m
a
rca

 1966 

> 
to 

t—> 


